«Утверждаю»

Президент ФЛМ, Профессор

  _________________ А.Г. Кочетов

ПРОТОКОЛ

Заседания Бюро Президиума Ассоциации специалистов

и организаций лабораторной службы «Федерация лабораторной медицины»

11 октября 2017г.         г. Москва

Место проведения Заседания Президиума: г. Москва, Проспект Мира, влад.119, ВДНХ,

павильон 75, зал №6 - «Павлов».

Дата и время заседания: 11 октября 2017 года с 13 -30 по 14-00 (по московскому времени).

Форма проведения заседания: очное заседание.

Дата составления протокола: 19 октября 2017г.

Присутствовали Члены Президиума:

№ ФИО

1 Кочетов Анатолий Глебович

2 Гольдберг Аркадий Станиславович

3 Лянг Ольга Викторовна

4 Ольховский Игорь Алексеевич

5 Назмутдинова Валентина Мансуровна

6 Тартаковский Игорь Семенович

далее  совместно именуемые «члены  Бюро Президиума».

Каждый член Президиума обладает 1 (одним) голосом при голосовании по всем вопросам

повестки дня.

 В целях подсчёта голосов были учтены опросные листы членов Президиума, имеющих

в совокупности 6 (шесть) голосов, что составило 75% от общего количества членов Бюро

Президиума.

Кворум имеется по всем вопросам повестки дня: в соответствии с пунктом 5.17.1

Устава Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы «Федерация

лабораторной медицины» заседание Бюро Президиума Ассоциации «ФЛМ» правомочно, если

на нем присутствуют более половины членов Бюро Президиума.

Председательствующий на заседании – Кочетов А.Г.

Секретарь заседания – Гольдберг А.С.

ПОВЕСТКА К ЗАСЕДАНИЮ:

1. О включении в состав Ассоциации «ФЛМ» физических лиц согласно Приложению 1.

2. О включении в состав Ассоциации «ФЛМ» юридических лиц согласно Приложению 2.

ВОПРОС 1. О включении в состав Ассоциации «ФЛМ» физических лиц, согласно

Приложению 1.

Результаты голосования:

«За» – 6 (шесть) голосов, «Против» –  0 (Ноль) голосов, «Воздержался» –  0 (Ноль) голосов.

Решение принято большинством голосов.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Включить в состав членов Ассоциации «ФЛМ» физических лиц согласно Приложению № 1,

на основании заявлений от них.

ВОПРОС 2: О включении в состав Ассоциации «ФЛМ» юридических лиц, согласно

Приложению 2.

Результаты голосования:

«За» – 6 (шесть) голосов, «Против» –  0 (Ноль) голосов, «Воздержался» –  0 (Ноль) голосов.

Решение принято большинством голосов.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Включить в состав членов Ассоциации «ФЛМ» юридических лиц согласно Приложению № 2,

на основании решения (заявления) руководящего органа юридического лица.

Председатель заседания Бюро Президиума                                                         Кочетов А.Г.

                                               м.п.

Секретарь заседания Бюро Президиума                                                             Гольдберг А.С.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Представлено для утверждения

в Бюро Президиума Ассоциации ФЛМ

Вице-президент Ассоциации ФЛМ

по работе с физическими лицами

О.В. Лянг

Исполнительный директор Ассоциации ФЛМ

А.С. Гольдберг

27.09.2017

Список кандидатов в члены Ассоциации специалистов и организаций лабораторной

службы «Федерация лабораторной медицины» на 27.09.2017

 № Фамилия Имя Отчество Регион

1.  Абакушин Дмитрий Николаевич Калужская область

2.  Афанасьева  Людмила Федоровна Приморский край

3.  Бакеева Елена Геннадьевна Кемеровская область

4.  Белоусова  Татьяна  Павловна  Приморский край

5.  Бернакевич  Алексей Игоревич Москва

6.  Боброва Дарья Александровна ХМАО-Югра

7.  Бойцова Елена Викторовна Камчатский край

8.  Бояркина Светлана Александровна Московская область

9.  Брейкина Александра Александровна Камчатский край

10.  Бухтоярова Зульфия  Фаритовна ХМАО-Югра

11.  Василевская  Юлия Геннадьевна Камчатский край

12.  Васюкова Евгения Александровна Камчатский край

13.  Васюкова  Евгения Александровна Камчатский край

14.  Вафина Татьяна Петровна Приморский край ДВ

15.  Вилкова Наталья Васильевна Камчатский край

16.  Войскович Жанна Анатольевна Камчатский край

17.  Володина Надежда Сергеевна Воронежская область

18.  Вонгай Зинаида Афанасьевна Приморский край

19.  Выборкова Людмила Григорьевна Камчатский край

20.

Гаврилюк

Вера

Викторовна

Иркутская область

21.  Гаджиева Ольга Александровна Московская область

22.  Галкин Владимир Иванович Новосибирская область

23.  Глинских Алексей Игоревич Свердловская область

24.  Горбачева Татьяна Васильевна Санкт-Петербург

25.  Григорович Элеонора Андреевна Республика Саха (Якутия)

26.  Гриднева Татьяна Валерьевна Камчатский край

27.  Гринченко Яна Анатольевна Камчатский край

28.  Гришин Дмитрий Анатольевич Московская область

29.  Гусева Людмила Олеговна Орловская область

30.  Даниленко Ирина Юрьевна Приморский край

31.  Данилина Наталья Владимировна Приморский край

32.  Дегтярева Татьяна Григорьевна Камчатский край

33.  Делейчук Лада Николевна Приморский край

34.  Дингес Мария Александровна Омская область

35.  Дьячкова Мария Александровна Ивановская область

36.  Егорова Марина Олеговна Москва

37.  Екимцова Марина Анатольевна Приморский край

38.  Енеровская Кристина Валдовна Тамбовская область

39.  Ерченко Марина Алексеевна Омская область

40.  Ефименко  Марина Викторовна Хабаровский край

41.  Ефимчук  Инна Витальевна  Приморский край

42.  Желенкова Юлия  Исмаиловна Санкт-Петербург

43.  Жилина Любовь  Николаевна Камчатский край

44.  Заремба Наталья Петровна Приморский край

45.  Зиганшина Юлия Константиновна Камчатский край

46.  Зыков Сергей Васильевич Новосибирская область

47.  Иванова Надежда Егоровна Республика Чувашия

48.  Ильинская Анастасия Андреевна Москва

49.  Ильясова Ольга Ивановна Свердловская область

50.  Калиберда Елена Михайловна  Приморский край

51.  Камбулова Ирина Сергеевна Ростовская область

52.  Камедова Вера Антоновна Камчатский край

53.  Караушева Евгения Вячеславовна Камчатский край

54.  Ким Елена Станиславовна Камчатский край

55.  Ковалева Лариса Григорьевна Камчатский край

56.  Колесникова Татьяна Викторовна Камчатский край

57.  Колчанова Ксения Владимировна  Приморский край

58.  Колягина  Марина  Михайловна  Приморский край

59.  Кондрашова Светлана Владимировна ХМАО-Югра

60.  Коновалова Екатерина Юрьевна Камчатский край

61.  Константинова Татьяна Александровна Камчатский край

62.  Корнюшин Владимир Юрьевич Санкт-Петербург

63.  Косут Ольга Александровна Приморский край

64.  Косырева Лариса Федоровна Приморский край

65.  Котелкина Татьяна  Ивановна Москва

66.  Кравцова Валентина Мефодьевна Санкт-Петербург

67.  Кривенко Ольга Владимировна Камчатский край

68.  Крицкая Дарья  Алексеевна Московская область

69.  Кузнецов Даниил Витальевич Волгоградская область

70.  Кузьменко Наталья Владимировна Камчатский край

71.  Кумпаненко Жанна Вячеславовна Камчатский край

72.  Кутукова Александра Николевна Приморский край

73.  Кучеренко Ирина Борисовна Ростовская область

74.  Кушмир  Анна Ивановна Приморский край

75.  Ладная Анна Алексеевна Хабаровский край

76.  Латышева Татьяна Борисовна Камчатский край

77.  Левченко Мария Александровна Камчатский край

78.  Лобова Елена Яковлевна Ивановская обл.

79.  Лобова Татьяна Геннадьевна  Приморский край

80.  Ловушкина Ольга Викторовна Нижегородская область

81.  Луговская Светлана Алексеевна Москва

82.  Луханина Елена Михайловна Белгородская область

83.  Макаренко Дина Леонидовна Приморский край

84.  Макарова Юлия Васильевна Камчатский край

85.  Малышева Эвелина Владимировна Приморский край

86.  Мартыненко Александр Степанович Красноярский край

87.  Мартынова Оксана Валентиновна Свердловская область

88.  Матюшкова Наталья Александровна Камчатский край

89.  Машанова Екатерина Ивановна Московская область

90.  Машихина Оксана Юрьевна Камчатский край

91.  Михайлова Ольга Николаевна Республика Саха (Якутия)

92.  Молчан Валерия Юрьевна Приморский край

93.  Москвитина Татьяна Николаевна Республика Саха (Якутия)

94.  Мочёнова Елена Анатольевна Камчатский край

95.  Мурьян Наталья Геннадьевна Камчатский край

96.  Мусина Ольга Владимировна Оренбургская область

97.  Наумкина Юлия Асхатовна Свердловская область

98.  Нестеренко Анастасия Олеговна Челябинская область

99.  Никольская Оксана Николаевна Омская область

100.  Овечкина Наталья Николевна Приморский край

101.  Овчинникова Ольга Вениаминовна Приморский край

102.  Окунева  Евгения  Александровна Приморский край

103.  Оленичева Ксения Аркадьевна ЯНАО

104.  Пайкова Наталия Григорьевна Камчатский край

105.  Панова Алина Борисовна Приморский край

106.  Панченко Ирина Анатольевна Приморский край

107.  Пашко  Надежда Константиновна Приморский край

108.  Перевезенцев Олег Александрович Ростовская область

109.  Пешкова Елена Борисовна Приморский край

110.  Платонова Ольга Евгеньевна Ростовская область

111.  Плясунова Светалана Александровна Москва

112.  Подолянчук Елена Александровна Приморский край

113.  Пономаренко Людмила Васильевна Камчатский край

114.  Попов Дмитрий Александрович Москва

115.  Попова Галина Васильевна Камчатский край

116.  Попова Елена Евгеньевна Приморский край

117.  Похольченко Марина Григорьевна Мурманская область

118.  Праздникова Елена Юрьевна Москва

119.  Прищепа Надежда Петровна Республика Чувашия

120.  Проскурякова Наталья Вячеславовна Камчатский край

121.  Пузикова Светалана Юрьевна Приморский край

122.  Пырк Нина Анатольевна Приморский край

123.  Раменская Людмила Александровна Москва

124.  Распопова Ольга Николаевна Нижегородская область

125.  Регель Анастасия Александровна Москва

126.  Рудникова  Юлия Евгеньевна Орловская область

127.  Ружанская Анна Владиславовна Москва

128.  Русова Татьяна Сергеевна Приморский край

129.  Рыжова Екатерина Валерьевна Нижегородская область

130.  Рябчикина  Наталья  Сергеевна Приморский край

131.  Самсонова Елена Ивановна Нижегородская область

132.  Сафонова Екатерина Олеговна Камчатский край

133.  Семенов Александр Владимирович Санкт-Петербург

134.  Семенова Ирина Александровна Камчатский край

135.  Семенова  Наталья  Витальевна  Приморский край

136.  Семикина Елена Леонидовна Москва

137.  Сероштанова Мария Равыльевна Приморский край

138.  Сикорская Екатерина Александровна Приморский край

139.  Симакова Наталья Юрьевна Москва

140.  Синицына Ольга Валерьевна Московская область

141.  Сираев Айдар Фаритович Республика Татарстан

142.  Скалепова Александра Андреевна Архангельская область

143.  Склярова Валерия Александровна Амурская область

144.  Слабоусова Наталья Владимировна Приморский край

145.  Смирнова Татьяна  Николаевна Приморский край

146.  Соболевская Регина Магомедовна Ростовская область

147.  Солодова Наталья Витальевна Нижегородская область

148.  Сосенко Елена Петровна Камчатский край

149.  Степанов Илья Владимирович Приморский край

150.  Строгая  Яна  Григорьевна Приморский край

151.  Сухова Юлия Вячеславовна Москва

152.  Сысоева Юлия  Геннадьевна  Приморский край

153.  Сюзюмова Лариса Ивановна Камчатский край

154.  Телякова Оксана Георгиевна Кемеровская область

155.  Торшакова Галина Альбертовна Нижегородская область

156.  Трацевская Марина Николаевна Камчатский край

157.  Турецкая Ирина Петровна Камчатский край

158.  Туфанова Эмилия Викторовна  Приморский край

159.  Тюрина Екатерина Олеговна Омская область

160.  Удовиченко Ольга Евгеньевна Санкт-Петербург

161.  Урих Николай Петрович Приморский край

162.  Устинова Лилия Владимировна Камчатский край

163.  Фарафонова Марина Владимировна Камчатский край

164.  Федер Наталья Викторовна Санкт-Петербург

165.  Федорова  Наталья  Григорьевна  Приморский край

166.  Федотова Олеся Николаевна Забайкальский край

167.  Филимонова Надежда Владимировна  Приморский край

168.  Филипп Екатерина Александровна Архангельская область

169.  Фриго Наталия Владиславовна Москва

170.  Фролова Лариса Владимировна Камчатский край

171.  Хазова Татьяна Константиновна Орловская область

172.  Хасина Мария Юрьевна Приморский край

173.  Холмогорова Елена Юрьевна Камчатский край

174.  Хуснуллина Татьяна Юрьевна Республика Удмуртия

175.  Цвеикова Марина Геннадьевна  Приморский край

176.  Цветкова Марина Геннадьевна Приморский край

177.  Цибенко Оксана Владтитровна Приморский край

178.  Чалиенко Светлана Анатольевна Приморский край

179.  Чередниченко Сюзанна Александровна  Приморский край

180.  Черепенникова Ульяна Влександровна  Приморский край

181.  Черных  Надежда Петровна Приморский край

182.  Чуркина Наталья  Николаевна Нижегородская область

183.  Шаркун Елена Вячеславовна Камчатский край

184.  Шелудякова  Виктория Геннадьевна Камчатский край

185.  Шипова Оксана Серафимовна Мордовия

186.  Шишанова Наталья Александровна Санкт-Петербург

187.  Шишинева Ольга Васильевна Камчатский край

188.  Шишкина Татьяна Николаевна Ростовская область

189.  Шмакова Светлана Олеговна Нижегородская область

190.  Юрлова Елена Юрьевна Камчатский край

191.  Янгоскина Елизавета Алексеевна Камчатский край

192.  Яровенко Наталья  Анатольевна Камчатский край

193.  Cong Yulong   Китай

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Представлено для утверждения

в Бюро Президиума Ассоциации «ФЛМ»

Вице-президент Ассоциации «ФЛМ»

по работе с физическими лицами

О.В. Лянг

Исполнительный директор

Ассоциации «ФЛМ»

               А.С. Гольдберг

26.09.2017г.

Реестр кандидатов (юридических лиц) на вступление

в члены Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы

«Федерация лабораторной медицины»

№ Наименование юридического лица

1. Ассоциация специалистов лабораторной медицины Республики Саха (Якутия)

(АСЛМ РС(Я) РОО)

2. Акционерное общество «Р-Фарм» (АО «Р-Фарм»)

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИЛАБ» (ООО «ЮНИЛАБ»)

4.
Общество с ограниченной ответственностью «Аналит Продактс» (ООО «Аналит

Продактс»)

5.
Московское Представительство компании с ограниченной ответственностью

Shimadzu Europa GmbH (Shimadzu Europa GmbH)

6. Общество с ограниченной ответственностью «Сисмекс Рус» (ООО «Сисмекс Рус»)

7. Общество с ограниченной ответственностью «АстроМЕД» (ООО «АстроМЕД»)

8.
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО САРШТЕДТ АКЦИЕНГЕЗЕЛЛЬШАФТ энд КО,

САРШТЕДТ (ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО САРШТЕДТ АКЦИЕНГЕЗЕЛЛЬШАФТ энд

КО, САРШТЕДТ)